VII. Messa: Ripieno per l'Ingressa, N. 4. Versetti in sol minore per il Gloria colle cadenze, Suonata per l'Offertorio, Andante per l'Elevazione, Suonata per la Consumazione, Polka per dopo la Messa 5—.

VIII. Messa: Ripieno in la minore, N. 4. Versetti in si b maggiore per il Gloria, Suonata in re maggiore per l'Offertorio, Andante in fa maggiore per l'Elevazione, Suonata in do maggiore per la Consumazione, Marcia in do maggiore 5—.

IX. Messa: Ripieno in sol maggiore, N. 4. Versetti in mi b maggiore, Suonata in do maggiore per l'Offertorio, Andante in re maggiore per l'Elevazione, Suonata in sol maggiore per la Consumazione, Marcia in do maggiore pel finale 5—.

X. Messa: Ripieno per l'Ingressa, N. 4. Versetti in sol minore colle cadenze, Suonata per l'Offertorio, Andante per l'Elevazione, Suonata per la Consumazione, Polka per dopo la Messa 5—.

XI. Messa: Ripieno d'introduzione, N. 4. Versetti in fa maggiore, Suonata per l'Offertorio, Andante per l'Elevazione, Consumazione, Marcia finale 5—.

XII. Messa: Ripieno d'introduzione, N. 4. Versetti in fa maggiore, Suonata per l'Offertorio, Andante per l'Elevazione, Suonata per la Consumazione, Polka finale 5—.

XIII. Messa sopra motivi sacri, N. 4. Versetti in sol minore, Suonata per l'Offertorio, Elevazione Canticò a Pio IX, in memoria del suo Giubileo episcopale trascritto per Org, Allegro moderato per la Consumazione, Napoli, marcia per il finale 5—.

XIV. Messa: N. 4. Versetti pel Gloria in re maggiore, Suonata per l'Offertorio, Andante per l'Elevazione, Suonata maestoso per la Consumazione, Polka finale 5—.

XV. Messa: N. 4. Versetti in sol maggiore pel Gloria, Suonata per l'Offertorio, Larghetto per l'Elevazione, Suonata brillante per la Consumazione, Galop finale 5—.

XVI. Messa: N. 4. Versetti pel Gloria in sol minore, Allegro moderato per l'Offertorio, Andantino per l'Elevazione, Allegro moderato per la Consumazione, Polka pel finale 5—.

XVII. Messa: Versetti pel Gloria in re maggiore, Suonata per l'Offertorio, Andante religioso per l'Elevazione, Suonata per la Consumazione, Polka per il finale 5.50.

XVIII. Messa: Versetti pel Gloria in fa maggiore, Suonata per l'Offertorio, Andante dante sostenuto per l'Elevazione, Suonata per la Consumazione, Galop pel finale 5.50.

XIX. Messa: N. 4. Versetti in sol maggiore pel Gloria, Suonata per l'Offertorio, Andante per l'Elevazione, Suonata per la Consumazione, Polka pel finale 5—.

XX. Messa: N. 4. Versetti in fa maggiore, Suonata per l'Offertorio, Andante per l'Elevazione, Suonata per la Consumazione, Polka per finale della Messa 5—.